
 

 

AMENDEMENT         

(artikel 33 Reglement van Orde) 
 

Raadsvergadering dd. 4 november 2010 

Agendapunt 8 

Onderwerp Voorstel tot bestemming reserve I-deel 2009 ISD-ML 

 
De raad van de gemeente Loon op Zand in vergadering bijeen d.d. 4 november 2010 
 
overwegende: 
 

1. dat het overschot is ontstaan uit door de overheid beschikbaar gestelde gelden voor bepaalde 
doelgroepen; 

 
2. dat deze gelden derhalve voor deze doelgroepen beschikbaar moet blijven. 

 
 
b e s l u i t: 
 
Het conceptbesluit onder 1a aan te vullen met de zinsnede: 
“waarbij er op aangedrongen wordt dat dit geld wordt ingezet in het verzorgingsgebied van de 
ISD voor de doelgroepen waarvoor dit bestemd is.” 
 
 
Ondertekening: 
 

Pro3    

    

 
 
 
 
 
 
 

 

 

Dit amendement werd in de raadsvergadering van __________________________  

aangenomen met _17___ stemmen vóór en ___0_ stemmen tegen. 

                                                      Voorzitter                                                          Griffier 


